
  

 

COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
 N.       37       del Reg. Delib.                                                N.     3668     di Prot. 
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Liliana Monchelato  

 O G G E T T O 
IL SEGRETARIO COMUNALE   

f.to Livio Bertoia APPROVAZIONE COLLAUDO OPERE DI URBANIZZAZIONE 
 DEL PIANO DI LOTTIZZAZIONE “CORTIVO”. 
  

  
  

N.    234   REP.  
  

 L'anno duemilaquindici addì SEDICI del mese di GIUGNO  alle ore 18,15 nella 
sala alle adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 

REFERTO PUBBLICAZIONE   
     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente      
Deliberazione e' stata pubblicata allo Monchelato Liliana Teresa Sindaco SI  
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Dal Cengio Gianclaudio Assessore SI  
     
Addi',  18/06/2015 Balestro Flavia Assessore SI  
     
  IL SEGRETARIO COMUNALE      

f.to Livio Bertoia     
  
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott. Livio Bertoia. 
  
 La sig.ra.Liliana Monchelato nella sua qualita' di Sindaco assume la 

 Presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  
  
  
  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 
esecutiva. 
 
Addi', __________________             IL SEGRETARIO COMUNALE  

 
_________________________________ 

 
 
 
 



  

 

OGGETTO: APPROVAZIONE COLLAUDO OPERE DI URBANIZZAZIONE DEL  

PIANO DI LOTTIZZAZIONE “CORTIVO” 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso: 

- che con Deliberazione della Giunta Regionale 28.06.2005 n. 1609 è stato approvata la 

Variante al P.R.G. del Comune di Altissimo includendo, un’area classificata dal P.R.G. in 

zona C/1 per la quale è obbligo redigere un Piano Particolareggiato; 

- che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 94 del 02.08.2007 è stato adottato il 

Piano di Lottizzazione “Cortivo”; 

- che con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 37 del 28.09.2007 è stato approvato il 

Piano di Lottizzazione “Cortivo”; 

- che in data 28.06.2012 prot. 4303 rep. 597 è stata sottoscritta la relativa Convenzione 

Urbanistica; 

 

Vista la Determinazione del Responsabile Area Tecnica 62/2014 con la quale si è 

nominato il Collaudatore delle opere di urbanizzazione, l’arch. Tibaldo Luca; 

 

Visto il Certificato di Collaudo presentato dall’arch. Tibaldo Luca agli atti con prot. 3418 

del 10.06.2015 e verificata la sua regolarità; 

 
Visto il Regolamento Urbanistico vigente; 

Vista la L.R. n.61/85 e s.m.i. nonché la L.R. n.24/85 e s.m.i.; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 

Dato atto che la presente deliberazione reca i prescritti pareri resi in senso favorevole ai sensi dell’art. 49 

del D. L.vo 267/2000; 

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

1. Di approvare ai sensi dell’art. 6 della Convenzione urbanistica sottoscritta in data 

28.06.2012 prot. 4303 rep. 597, il Collaudo, presentato dall’arch. Tibaldo Luca agli atti 

con prot. 3418 del 10.06.2015, delle opere di urbanizzazione del Piano denominato 

“Cortivo”; 

 

2. Di dare atto che ai sensi dell’art. 7 della Convenzione Urbanistica sottoscritta in data 

28.06.2012 prot. 4303 rep. 597, le opere, come individuate nella relazione di collaudo, 

devono essere consegnate al Comune stipulando apposito atto notarile a spese della 

ditta privata; 

 

3. Di dare mandato al Responsabile Area Tecnica del Comune di Altissimo a 

rappresentare il Comune stesso per l’atto notarile; 



  

 

La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile, con separata unanime 

votazione favorevole, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. L.vo n.267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 

C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 

 
APPROVAZIONE COLLAUDO OPERE DI URBANIZZAZIONE DEL P IANO DI LOTTIZZAZIONE 
“CORTIVO”. 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 1, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 16/06/2015 IL RESPONSABILE 
  AREA TECNICA 
  f.to Arch. Alberto Cisco 
   
   
   
   
   
   
   
XX PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 2, DEL D.LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 16/06/2015 IL SEGRETARIO COMUNALE 

QUALE RESPONSABILE 
DELL’AREA FINANZIARIA 

  f.to Bertoia Dott. Livio 
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.    37   DEL 16 /06/2015  
      

 
 


